
VÄLKOMMEN TILL  

Jämtland/Härjedalens Kennelklubbs Inofficiella utställning  

Bringåsens Bygdegård, Lungre  

2026-05-14 

Start av bedömning: Kl. 10.00   

Vaccinationskontrollen är öppen kl 09.00-12.00. SKK vaccinationsregler gäller. OBS! Valpar under 4 

månader får ej vistas på utställningsområdet  

Nummerlapp bifogas, har Du inte möjlighet att skriva ut denna så hämtar Du nummerlapp i sekretariatet  

Domaren dömer c:a 15 hundar per timme. Detta kan användas som en riktlinje när Du beräknar Din egen 

hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i Din ring. Valpar bedöms alltid först i respektive ras.  

OBS! Var ute i god tid, ha vaccinationspapperen lätt tillgängliga – tänk på eventuella köer på parkering och 

vid veterinärbesiktning. Ta på varma kläder, utställningen är utomhus. 

Barn med hund arrangeras, kostnad 50 kr anmälan i sekretariatet före klockan 12.30  

Betalas till Swish: 123 394 35 11 på plats.  

Plats: Bringåsens bygdegård  

Vägbeskrivning Östersund: När ni kommer på E14 öster eller västerifrån sväng av i stora rondellen i 

Lillänge och ta väg 87 mot Sollefteå. Kör i 10 km, sväng sen vänster mot Bringåsen och följ vägen en liten 

bit så hittar ni utställningsplatsen på vänster sida. OBS! Sväng EJ in vid den första röd/gula skylten utan 

den andra blå/vita som det står Bringåsen på.   

Från Sollefteå/Stugun: När ni kommer på väg 87 mot Östersund så sväng av till höger mot Bringåsen 10 

km innan ni når Östersund och följ vägen en liten bit så hittar ni utställningsplatsen på vänster sida. GPS-

koordinater: 63°12'36.5"N 14°52'15.3"  

Vi hoppas att Du känner Dig välkommen till oss och hoppas också på en trevlig dag tillsammans, tveka inte 

att fråga om det är något Du undrar över.   

Upplysningar: Marlene Berner 070-375 65 68 eller Marie Kvenild 070-306 16 17 

På utställningsplatsen finns servering av fika, kaffe och dricka. Försäljning av hundtillbehör finns på plats.  

Det kan bli lång väntan så ta gärna med Dig stol att sitta på och något för hunden att ligga på.   

Katalog finns att ladda ner efter kl 09.00 på www.skk.se/jhkk   Inga papperskataloger finns. 

JÄMTLAND/HÄRJEDALENS KENNELKLUBB HÄLSAR ER HJÄRTLIGT  

VÄLKOMMEN TILL BRINGÅSEN! 
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